
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 

 
Čj. PPR-14049-42/ČJ-2014-990656 

          Praha 17. dubna 2015 
          Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

ve věci podlimitní veřejné zakázky realizované dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„ Nákup potáp ěčského materiálu a techniky“.  

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve složení: 
 
Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 
Místopředseda: kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV ŘSPP PP ČR 
Členové:  mjr. Mgr. Martin Kučera, OSPČV ŘSPP PP ČR 
   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 
   Ing. Jan Sýkora, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 
Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 
 
Část 2  
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.   
č. 3  IČO: 29266246, DIČ: CZ29266246  Dornych 129/57 
  617 00 Brno 
 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.  
č. 4  IČO: 28685521, DIČ: CZ28685521  
 Raisova 769/9 
 400 03 Ústí nad Labem 
 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč 



ve své nabídce nepředložil kopie platných CE certifikátů na předmět plnění požadovaných 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
Část 3  
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Věra Hevrová - AGAMA 
č. 1  IČO: 40414221, DIČ: CZ5559101306  
 Prštné 86 
  760 01 Zlín 
 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: FINN SUB s.r.o.  
č. 2  IČO: 26084091, DIČ: CZ26084091   Rakovecká 35  635 00 Brno - Bystrc 
 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.  
č. 4  IČO: 28685521, DIČ: CZ28685521  
 Raisova 769/9 
  400 03 Ústí nad Labem 
 
Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč 
v nabídce nabízí lehký potápěčský oblek s kapucí, která není v souladu s požadavkem zadavatele 
dle zadávacích podmínek. 
 

Komise nabídku č. 4 pro část 2 a 3  vyřazuje ze zadávacího řízení z důvodů nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených zadavatelem. 
 

Komise výše uvedené nabídky pro část 2 a 3 posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 
zákona dle výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení 
konstatuje, že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek pro výše uvedené části v souladu s ust. § 79 
zákona. Nabídky byly hodnoceny dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší 
nabídková cena. V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

 

 

 

 



část 2 
 

 
Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro část 2 
s uchazečem TENSIO TECHNOLOGY s.r.o., Dornych 129/57, 617 00 Br no . 
 

část 3 
 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu pro část 3 
s uchazečem Věra Hevrová - AGAMA, Prštné 86, 760 01 Zlín . 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 17. dubna 2015, 11:47 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 
Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 
 
 
kpt. Bc. Michal Guba     kpt. Bc. Michal Guba v. r. 
 
 
mjr. Mgr. Martin Kučera     mjr. Mgr. Martin Kučera v. r. 
 
 
Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 
 
 
Ing. Jan Sýkora     Ing. Jan Sýkora v. r. 

 

Zpracovala: 
Bc. Martina Chvátalová, tel. 884549 

Pořadí: Číslo 
nabídky:  Uchazeč: IČO: 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 3 TENSIO 
TECHNOLOGY s.r.o. 29266246 1 265 000,- Kč 1 530 650,- Kč 

Pořadí: Číslo 
nabídky:  Uchazeč: IČO: 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

1. 1 Věra Hevrová - AGAMA 40414221 697 739,70 Kč 844 265,00 Kč 

2. 2 FINN SUB s.r.o. 26084091 793 970,00 Kč 960 703,70 Kč 


